
SR-0002-2/12 

 
 

Uchwała nr 2/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. l ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365 z późno zm.) oraz § 31 pkt. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawo-

dowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Uchwala się Statut Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wał-

brzychu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Tracą moc Uchwały: nr 19/2006 z dnia 11 października 2006 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu oraz Uchwała 

nr 18/2007 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wał-

brzychu z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały Senatu nr 19/2006 z dnia 11 paź-

dziernika 2006 r. w sprawie przyjęcia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


